



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 107/2021/PN/DZP pt. „Dostawa sukcesywna oryginalnych materiałów eksploatacyjnych - tuszy i tonerów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W rozdziale 5 punkt 2.1 (dotyczącym warunków spełnienia udziału w postępowaniu) zamawiający wymaga wykazania co najmniej 2 dostaw na min. 500 000,00 brutto każda w ostatnich 3 latach.

Dodatkowo w rozdziale XV punkt 2 są zawarte kryteria według których zamawiający przyznaje punkty za cenę (60), czas dostawy (max. 25) oraz rozpatrzenie reklamacji (15). Kluczowym parametrem jest czas dostawy (25 punktów) który w zasadzie wyklucza z punktu ekonomicznego złożenie oferty przez podmioty z poza naszego regionu. Ilość otrzymanych ofert z poprzednich lat podmiotów z poza Olsztyna potwierdza tę tezę.

Żądając 2 referencji na kwotę min. 500 000,00 każda powoduje to, że w ostatnich latach otrzymywaliście Państwo tylko 1 oferta (co roku ta sama). Wynika to z faktu bardzo ograniczonej ilości przetargów na materiały eksploatacyjne na kwotę pow. 500 000,00 w naszym regionie. Jak zaznaczyłem wcześniej podmioty z poza regiony nie są w stanie zaoferować 24-godzinnej dostawy przy takiej punktacji.

Uprzejmie prosimy zmianę SWZ i zmniejszenie ilości referencji z ostatnich 3 lat do jednej na min. 500 000,00 brutto.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu. Określając warunek udziału w postępowaniu w rozdz. V SWZ, Zamawiający oczekuje złożenia oferty przez Wykonawcę, który rzetelnie realizował dostawy w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonanych w sposób należyty. Odnosząc się do określenia kryterium oceny ofert, Zamawiający określił w sposób nie utrudniający konkurencji. Oferent nie wspomniał, że termin dostawy określony został w dniach roboczych gdzie: za dni robocze uważa się dni od poniedziałku do piątku; z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, **w godzinach od 7:00 do 15:00**. Wobec powyższego termin dostawy w żaden sposób nie ogranicza złożenia oferty przez podmioty z poza Olsztyna.

Z poważaniem

SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd
mgr Barbara Drozd

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec